湖北省测绘行业协会

鄂测协 (⒛25)17号

关于开展⒛犭 湖北省地理信息行业

⒛ 强企业评选申报工作的通知

各会员单位 :

为深入贯彻落实国家关于促进地理信
`急
产业高质量发展的战

略部署,充分展示我省地理信
`憝
行业的领军企业,树立行业标杆 ,

发挥示范引领作用,提升优秀品牌影响力,推动行业技术创新与转

型升级,助力湖北省地理信
`憝产业实现高质量发展,湖北省测绘行

业协会决定组织开展
“2025湖北省地理信`急行业20强企业”评选

活动。现将有关事项通知如下:

一、评选范围

本协会所有会员单位均可自愿申报。

— l—

二、申报时间

截止日期:⒛25年 7月 18日 。

三、申报方式

请申报单位下载《地理信
`惑
行业⒛强企业申报书》(附件 1),

按要求填写并加盖公章,然后将盖章的 PDF、 word文档上传至协会

官方网站 (hbgis。 org) “评比活动
”→ “

湖北省地理信
`憝
行业⒛

强企业
”
窗口进行申报,同 时将纸质材料 (申 报书、附件材料)一

式两份寄送至协会办公室。

四、联系方式

联系人:高文青 程雪琪

电  话 : 027-82829574 18872487041

邮寄地址:武汉市江岸区解放大道 1863号

附件:湖北省测绘地理信 `急行业20强企业申报书

-2—